
UCHWAŁA NR II/11/2024 
RADY GMINY ŻELECHLINEK 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/169/2021 Rady Gminy Żelechlinek z dnia 08 lutego 2021 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Żelechlinek dla części obrębu Karolinów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art.14 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 977, poz. 1506, poz. 1597, poz. 1688, poz. 1890, 2029, poz. 2739) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian obszaru objętego projektem planu, określonego na załączniku graficznym 
stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXVIII/169/2021 Rady Gminy Żelechlinek z dnia 08 lutego 2021 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Żelechlinek dla części obrębu Karolinów. 

§ 2. Załącznik graficzny przedstawiający granicę obszaru objętego projektem planu po zmianach stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelechlinek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Żelechlinku, a także poprzez zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żelechlinek 

 
 

Diana Anna Mucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E0E6C42-56A8-4156-861D-5CCBC7464147. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr II/11/2024 

Rady Gminy Żelechlinek 

z dnia 22 maja 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E0E6C42-56A8-4156-861D-5CCBC7464147. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/11/2024 RADY GMINY ŻELECHLINEK z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2024-05-22T10:38:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




